1 / 1

平成２８年３月９日

各 位

会 社 名  ネツレン

      高周波熱錬株式会社

代表者名  代表取締役社長 溝 口   茂

（コード番号 ５９７６ 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部長

             安 川 知 克

（TEL．０３－３４４３－５４４１）

組織改正および役員人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年３月９日開催の取締役会において、平成２８年４月１日付組織改正および役員人事異

動を下記のとおり行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改正

 「営業本部」が担う事業企画・事業拡大支援の機能強化および明確化を目的に、組織名を「事業開発本部」

に変更する。

また、営業本部に設置されている「営業企画部」および「海外統括部」は、主に新商品の事業化、既存事業

のグローバルへの拡大・企画を立案する「新事業企画部」と国内外の事業運営支援を主要業務とする「事業支

援部」に改組する。

２．役員人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役

取締役社長

製品技術本部管掌

溝
みぞ

 口
ぐち

   茂
しげる

代表取締役

取締役社長

製品技術本部管掌

営業本部長

取締役

安全衛生・環境担当

管理本部長

（兼）安全衛生・環境対策室長

（兼）管理本部企画管理部長

（兼）管理本部財務部長

（兼）秘書室長

安
やす

 川
かわ

  知
とも

 克
かつ

取締役

安全衛生・環境担当

管理本部長

（兼）安全衛生・環境対策室長

（兼）管理本部企画管理部長

（兼）管理本部財務部長

（兼）管理本部情報システム部長

（兼）秘書室長

取締役

事業開発本部長

（兼）ＩＨ事業部営業部長

村
むら

 田
た

  哲
てつ

 之
じ

取締役

営業本部副本部長

（兼）ＩＨ事業部営業部長

以 上